

Jungle Sports Kolding ApS

Navervej 20
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

05/03/2017

Nikolaj Krøll Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jungle Sports Kolding ApS

Navervej 20

7000 Fredericia

Telefonnummer: 50808182

e-mailadresse: kolding@jungle-sports.com

CVR-nr: 36423625

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Prinsessegade 82

7000 Fredericia

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formal er i følge vedtægterne, er at drive virksomhed inden for fysioterapi, personlig træning, holdtræning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et resultat på kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på kr. 50.000.

I 2017 tilføjes der igen aktiviteter til virksomheden, som vil betyde en acceptabel omsætning og et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning:

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	100.000
Anlægsaktiver i alt		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	
Tilgodehavender i alt		50.000	
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		50.000	0
Aktiver i alt		50.000	100.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	
Egenkapital i alt		50.000	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	50.000
Gældsforpligtelser i alt		0	50.000
Passiver i alt		50.000	100.000